
PROTOKÓŁ Nr XVIII.2021 

z sesji Rady Gminy Majdan Królewski 

odbytej dnia 16 lutego 2021 r. 

w Gminnym Ośrodku Kultury w Majdanie Królewskim w godz. 1300 – 1335 

 

 

Sesji przewodniczył Pan Waldemar Kamiński – Przewodniczący Rady Gminy Majdan Królewski. 

 

W sesji udział wzięło 15 radnych na ogólną liczbę 15 radnych. 

 

W sesji ponadto uczestniczyli: 

 

1. Jerzy Wilk – Wójt Gminy Majdan Królewski 

2. Janina Wójtowicz – Z- ca Wójta Gminy Majdan Królewski 

3. Małgorzata Letniowska – Skarbnik Gminy 

4. Sołtysi sołectwa – jak w liście obecności 

 

 

Ad.1.  

Otwarcie sesji. 

 

Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Majdan Królewski Pan 

Waldemar Kamiński. 

Na podstawie listy obecności Pan Przewodniczący stwierdził, że na ogólną liczbę 15 radnych, obecnych 

jest 15 radnych i Rada Gminy jest władna, aby podejmować prawomocne decyzje. Poprosił także 

radnych o potwierdzenie swojej obecności za pomocą pilotów.  

(lista obecności stanowi załącznik do protokołu) 

 

Ad.2. 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Pan Przewodniczący przedstawił porządek obrad. 

Zaproponował, aby obrady XVIII sesji przebiegały według następującego porządku: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XVII sesji. 

4. Informacja Wójta Gminy z działalności między sesjami Rady. 

5. Przedstawienie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Majdan Królewski 
za 2020 rok. 

6. Przedstawienie sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 



Majdan Królewski za 2020 rok. 

7. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Majdan Królewski na rok 2021; 

2) pozostawienia petycji bez rozpatrzenia; 

3) w sprawie petycji – listu otwartego „Alarm! STOP zabójczemu GMO – STOP niebezpiecznej 
SZCZEPIONCE!”; 

4) petycji dotyczącej zasad suplementacji witaminą D mieszkańców Gminy Majdan Królewski;  

5) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia lokalu użytkowego w Majdanie 
Królewskim ul. Strażacka 4, na okres 5 lat, z dotychczasowym użytkownikiem;  

6) zmiany Uchwały Nr XVII.171.2020 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 18 grudnia 2020 r. w 
sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kolbuszowskiemu; 

7) udzielenia pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu na realizację zadania 
publicznego;  

8) zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok. 
  

8. Interpelacje, wolne wnioski i zapytania. 

9. Zamknięcie obrad sesji.  

 

Pan Przewodniczący zapytał, czy są pytania, uwagi do przedstawionego porządku obrad. 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Pan Przewodniczący poddał porządek obrad XVIII sesji pod głosowanie. 

W głosowaniu, w którym udział brało 15 radnych, Rada Gminy 15 głosami za przyjęła proponowany 

porządek obrad. 

(porządek obrad stanowi załącznik do protokołu) 

 

 

Ad. 3 

Przyjęcie protokołu z XVII sesji 

Pan Przewodniczący poinformował, że do protokołu nie wpłynęły żadne uwagi i poddał protokół z 

XVII sesji pod głosowanie. 

W wyniku głosowania Rada Gminy 15 głosami za przyjęła protokół z XVII sesji. 

 

 

Ad. 4 

Informacja Wójta Gminy z działalności między sesjami Rady. 

Pan Wójt poinformował, że od ostatniej sesji do Urzędu wpłynęło 582 faktury i 1539 pism co stanowi 

łączną liczbę 2121 spraw do załatwienia które są w tej chwili administrowane bądź załatwione 

bądź w toku załatwienia. 



Następnie poinformował o przeprowadzonych w tym okresie przetargach i zakończonych inwestycjach 

oraz złożonych wnioskach o dofinansowanie: 

 udało się zakończyć i odebrać roboty budowlane na zadaniu: remont i rozbudowa drogi 

gminnej publicznej ulica Jagiellońska w Majdanie Królewskim z przeniesieniem kaplicy 

murowanej;    

 sfinalizowano także zamówienie na opracowanie dokumentacji projektowej na budowę i 

przebudowę dróg gminnych;  

 opracowano plan zamówień publicznych na 2021 rok, został on zamieszczony w biuletynie 

zamówień publicznych oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy;  

 zawarto umowę na wykonanie usługi geodezyjnej polegającej na wytyczeniu drogi dojazdu 

rolnego przewidzianej do realizacji w roku bieżącym o długości 750 m w Woli Rusinowskiej;  

 przygotowano dokumenty i złożono wniosek na 2021 rok o dotacje ze środków związanych z 

wyłączeniem z produkcji rolnej gruntów rolnych na dofinansowanie zadania: „budowa i 

modernizacja drogi dojazdu rolnego do gruntów rolnych w obrębie Wola Rusinowska”;  

 przygotowano dokumentację techniczną do przetargu na drogi z kruszywa w gminie Majdan 

Królewski; 

 przygotowano dokumentację w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę pojazdu 

specjalnego z kosiarką do rowu wraz z wysięgnikiem do obcinania krzewów i drzew z kosiarką 

do poboczy na terenie gminy Majdan Królewski. To zamówienie przekracza próg dopuszczony 

jeśli chodzi o zamówienia krajowe w związku z tym na podstawie nowej ustawy jest 

przygotowany przetarg unijny;  

Pan Przewodniczący podziękował Panu Wójtowi i poinformował, że ewentualne pytania będą 

zadawane w pkt. 8. 

 

Ad. 5 

Przedstawienie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Majdan Królewski za 

2020 rok.  

Pan Przewodniczący odczytał sprawozdanie przedłożone przez Komisję Rewizyjna Rady Gminy Majdan 

Królewski za 2020 rok.  

 

Ad. 6 

Przedstawienie sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Majdan 

Królewski za 2020 rok. 



Pan Przewodniczący odczytał sprawozdanie przedłożone przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Gminy Majdan Królewski za 2020 rok.  

 

Ad. 7 

Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

1) przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Majdan Królewski na rok 2021; 

Pan Przewodniczący Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały i poinformował, że projekt uchwały 

był omawiany na posiedzeniu Komisji i otworzył dyskusję. 

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Rada Gminy w wyniku  głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

2) pozostawienia petycji bez rozpatrzenia; 

Pani Anna Trawińska z- ca Przewodniczącego Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały. Następnie 

Pan Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu Komisji i otworzył 

dyskusję. 

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Rada Gminy w wyniku  głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

3) w sprawie petycji – listu otwartego „Alarm! STOP zabójczemu GMO – STOP niebezpiecznej 

SZCZEPIONCE!”; 

Pan Przewodniczący Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały i poinformował, że projekt uchwały 

był omawiany na posiedzeniu Komisji i otworzył dyskusję. 

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Rada Gminy w wyniku  głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

 

4) petycji dotyczącej zasad suplementacji witaminą D mieszkańców Gminy Majdan Królewski; 

Pani Anna Trawińska z- ca Przewodniczącego Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały. Następnie 

Pan Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu Komisji i otworzył 

dyskusję. 



Przy braku zapytań Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Rada Gminy w wyniku  głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

5) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia lokalu użytkowego w Majdanie 

Królewskim ul. Strażacka 4, na okres 5 lat, z dotychczasowym użytkownikiem; 

Pan Przewodniczący Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały i poinformował, że projekt uchwały 

był omawiany na posiedzeniu Komisji i otworzył dyskusję. 

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Rada Gminy w wyniku  głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

6) zmiany Uchwały Nr XVII.171.2020 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kolbuszowskiemu; 

Pani Anna Trawińska z- ca Przewodniczącego Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały. Następnie 

Pan Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu Komisji i otworzył 

dyskusję. 

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Rada Gminy w wyniku  głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

7) udzielenia pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu na realizację zadania 

publicznego; 

Pan Przewodniczący Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały i poinformował, że projekt uchwały 

był omawiany na posiedzeniu Komisji i otworzył dyskusję. 

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Rada Gminy w wyniku  głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

8) zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok; 

Pani Anna Trawińska z- ca Przewodniczącego Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały. Następnie 

Pan Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu Komisji jednak 

to nie był projekt ostateczny. Ten projekt ostateczny dzisiaj został państwu radnym rozdany. Następnie 

Pan Przewodniczący poprosił Panią Skarbnik o komentarz do zmian.  

Skarbnik Gminy omówiła dwie dodatkowe zmiany wprowadzone po posiedzeniu Komisji wspólnych:  



1) zwiększenie dochodów i wydatków w dziale 852 pomoc społeczna na pozostałą działalność w kwocie 

10 726 zł i to są środki z przeznaczeniem na realizację programu „wspieraj seniora”. Są to środki 

pozyskane w ramach funduszu przeciwdziałania covid-19.  

2) zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 250 zł. Jest to zadanie z zakresu administracji rządowej 

i z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem karty dużej rodziny.  

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Rada Gminy w wyniku  głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

Ad. 8 

Interpelacje, wolne wnioski i zapytania. 

Pan Przewodniczący zapytał czy są jakieś wnioski, zapytania. Nikt nie zabrał głosu. 

 

Ad. 9 

Zamknięcie obrad sesji. 

Pan Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że porządek obrad XVIII sesji Rady Gminy został 

wyczerpany, po czym dziękując zamknął posiedzenie XVIII sesji Rady Gminy Majdan Królewski.  

 

 

Protokołował: 

Dorota Borawa 


